
UCHWAŁA NR XXXII/ 258 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/332/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/337/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVII/222/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVIII/225/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/342/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 



2 

 

NR III/345/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/351/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/357/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/366/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 18 września 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIX/231/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/373/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz 

ZARZĄDZENIEM NR III/377/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 października 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXX/237/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 października 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/384/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz  

ZARZĄDZENIEM NR III/386/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 listopada 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok,  

UCHWAŁĄ NR XXXI/243/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/397/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz 

ZARZĄDZENIEM NR III/402/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 grudnia 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Aneks Nr 2 do Umowy Nr 00314-6930-UM0930066/12. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę  7 859,00 zł. 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 859,00 

 Dochody majątkowe: 7 859,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 7 859,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(umowa 00314-6930-UM0930063/12 PROW) 

7 859,00 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 7 859,00 zł. 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  7 859,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 7 859,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 7 859,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

7 859,00 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Remont Izby Muzealnej w Krościenku 

Wyżnym” 

7 859,00 

7 859,00 



3 

 

 

  § 3. 1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 79 128,70 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 204,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 29 204,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 29 204,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 29 204,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 

- pomoc finansowa dla Powiatu Krosno na 

dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr1973R Krosno-Krościenko Wyżne-

Iskrzynia w km 0+695do 4+213.”(w m. Krościenko 

Wyżne ul. Południowa) 

29 204,00 

 

 

29 204,00 

 

851 OCHRONA ZDROWIA 600,00 

 85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 600,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA  5 500,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 500,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 

 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 000,00 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 800,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 800,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 100,00 

 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 200,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 859,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 39 859,00 

Wydatki bieżące, z tego: 39 859,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 39 859,00 



4 

 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 859,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 859,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 500,00 

Wydatki bieżące, z tego:  500,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 965,70 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 1 965,70 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 965,70 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

1 965,70 

 

  6059 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-realizacja zadania „Remont Izby Muzealnej w Krościenku 

Wyżnym” 

1 965,70 
1 965,70 

 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 79 128,70 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 000,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup, nabycie działek 

2 000,00 

2 000,00 

 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 2 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 500,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

27 004,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 27 004,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 500,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 25 504,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 504,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja budynku OSP Krościenko Wyżne 
25 504,00 

25 504,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 500,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 29 500,00 



5 

 

Wydatki bieżące, z tego: 29 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 29 500,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

  4260  Zakup energii 9 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 200,00 

 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  9 824,70 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 9 824,70 

Wydatki majątkowe, z tego: 9 824,70 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 9 824,70  

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Remont Izby Muzealnej w Krościenku 

Wyżnym” 

9 824,70 

9 824,70 

 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 100,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  3 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 100,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 100,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 

 
 § 4. Zmianom ulega wartość dotacji udzielonych z budżetu Gminy Krościenko Wyżne 

w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wartość dotacji celowej dla Powiatu Krosno o kwotę 29 204,00 zł - Pomoc 

finansowa dla Powiatu Krosno na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1973R Krosno-Krościenko Wyżne-Iskrzynia w km 0+695 do 4+213” (w m. Krościenko 

Wyżne ul. Południowa). 

 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


